ٹینڈ ر نوٹس

'سربمہرنوٹس برائے سپلائی سٹورآ تھڑز اورمشینری بمعہ سامان بمطابق محکمہ کی منظور شدہ سپیسیہ فیکیشن کی ایف اوآ رکی بنیاد پر حاضر سٹاک سے فراہمی کے لئے مینوفیکچررز، بااختیار ڈیلرز،ایجنٹ/سپلائرز سے مطلوب ہیں جن کی مختصر تفصیل درج ذیل ہے:۔

		* ** U	مخقراتنعيل	ثينة را كلوائري	نمبرشار
قيت نمينڈر	يخمينه بجث	تعدادمطلوبه تقريبأ			
Rs.2000	7,000,000/-	01 No.	Multipurpose Digital/User friendly/ Computerized	SPY-XVIII-5	1
,	, and the second		Mini Printing Press (4 Color or More)		
Rs.500	370,000/-	02 Nos.	Multimedia 3800-Lumen with Installation Stand	SPY-XVIII-9	2
	-			SPY-XVIII-10	3
Rs.500	300,000/-	01 No. Generator 5-KVA or higher, self start, All cooled			

نوٹ:

- (الف) تفصیل کے لئے پر چیز بیل واقع 24 کو پر روڈ (فارسٹ کمپلیکس)لا ہور سے دفتری اوقات کے دوران رجوع فر ما کیں۔ دیگر تفصیلات ٹینڈر دستاویزات کے ہمراہ فراہم کی جا کیں گے۔
- (ب) مینڈ رانکوائری بمطابق رولزنمبر 38(2)(اے) ترمیمی رولزآف پی پی آراے رولز 2014ء (بمطابق سنگل سنچ ڈیل لفافہ پر وسیجر) میکنیکل/ فنانشل آفرز علیحدہ علیحدہ کے تحت طلب کی جارہی ہے۔
 - (پ) منی پرنٹنگ پریس اور KVA-5 جزیٹر کے پر چیز آرڈرز بعداز مجازاتھارٹی/ آسٹیرٹی کمیٹی کی حتمی منظوری جاری کیا جائے گا۔

عام شرائط:

- (1) ٹینڈردہندہ کے لئے محکمہ آئم ٹیکس/سیزئیکس کے ساتھ رجٹر ڈ ہونا ضروری ہے اور انہیں اپنا نمبر درز / فراہم کرنا ہوگا۔ ورنہ ٹینیڈرنا قابل غور ہوگا۔ سامان کی سیالئی 30 تا 60 دن کے اندر بعداز وصولی پر چیز آرڈردفتر ڈائز یکٹرفارسٹ سروسزاکیڈی، گھوڑ آگل، مری پہنچانا ہوگی۔
- (2) پیش کردہ ریٹ ٹینڈ رانکوائری میں دی گئ تفصیل اور ہدایات کے مطابق ہوں۔ ٹینڈ ردستاویزات فروخت کرنے کی آخری تاریخ 28.03.2019 ہے اور ثینڈ را گلے ورکنگ روز مورخہ 29.03.2019 بوتت 11:00 ہے دن تک وصول کئے جائیں گے اور ای دن بوقت 11:30 ہے تمام حاضر ٹینڈ ر دہندگان کی موجود گی میں دفتر سینئر پر چیز آفیسر واقع 24- کو پر روڈ ، فارسٹ کمپلیک لاہور (سمین کی روم) میں کھولے جائیں گے۔ گورنمنٹ کی طرف سے عام تعطیل وغیرہ کی صورت میں ٹینڈ را گلے ورکنگ روز کھولے جائیں گے۔ جبکہ تمام شرائط وقوابط وہی ہوئی ہے۔
- (3) ٹینڈر مجوزہ فارموں میں دینے ہوں گے جو کہ بعداز نقدادا ٹیگی ہرایک کے سامنے درج (نا قابل والیہی) پر چیز سیل واقع 24 کو پرروڈ فارسٹ کمپلیکس لا ہور سے حاصل کر سکتے ہیں۔
- (4) تمام فرمیں ٹینڈر کے ہمراہ کل تخینہ کا 2 فیصد زربیعانہ (فنانشل آ فر کے ساتھ) کسی بھی شیڑول بنک سے بشکل کال ڈیپازٹ بنام ناظم اعلی ،سنٹرل زون، لا ہور/سیکرٹری محکمہ جنگلات ،جنگلی حیات ، ماہی پروری پنجاب لا ہور منسلک کریں۔
 - (5) پیش کرده ریث کم از کم 190 ایام تک کارآ مداموژ ہوں۔جن میں ہرتم کے ٹیکس،ڈیوٹی اور کرایدوغیرہ Consignee تک واقع گھوڑ اگلی مری تک شامل ہوں۔
- (6) گورنمنٹ آف پنجاب ایس اینڈ جی اے ڈی کی جاری کردہ تمام ہدایات/ قوانین برطابق پرو کیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی رولز 2014 (ترمیم شدہ) لا گوہوں۔
 - (7) محکمہ کوت حاصل کہ بغیر وجہ بتائے بمطابق رواز 35 پیرارواز 2014 ایکسیپیٹنس لیٹر جاری کرنے سے پہلے تمام ٹینڈرمسر وکردے۔
- (8) اشتهار بذاPPR اتھارٹی اورمحکمہ جنگلات کی ویب سائٹس پر ملاحظہ کیا سکتا ہے اور ٹینیڈر دستاویزات اشتہار شائع اپیلک ہونے پرفوری دستیاب ہو نگے۔

طلسر پرچیز آفیسر (محکمدجنگلات) (فارسٹ کمپلیس)24-کوپردوڈ،لاہور۔



GOVERNMENT OF THE PUNJAB FORESTRY, WILDLIFE & FISHERIES DEPARTMENT Phone # 042-99200791-98 Fax-042-99200792

Email: directorbudget@hotmail.com

TENDER NOTICE

Sealed re-tender for the Procurement of various store items/ office/ machinery and equipments etc as per approved specifications of D.S.C are invited on F.O.R basis from ready stock from the Manufacturers, Authorized Dealers, and Agents/Suppliers. Brief description/detail of Store is as under:-

DETAIL OF ITEM WISE ESTIMATED COST AS PER PROVISION OF PC-I SCHEME AND TENDER COST OF EACH ITEMARE GIVEN BELOW:-

SR. No.	Tender Enquiry No.	Brief Description of Store	Quantity Required	Estimated Cost	Tender Cost.
1	SPY-XVIII-5	Multipurpose Digital/ User friendly/Computerized Mini Printing Press (4 Colored or More)	01.UNIT	7,000,000/-	Rs.2000
2	SPY-XVIII-9	Multimedia 3800-Lumen with installation stand.	02.Nos	370000/-	Rs.500/-
3	SPY-XVIII-10	Generator 5-KVA or higher, self start Air cooled.	01.No	300000/-	Rs.500/-

- Note: i)

 Details will be provided alongwith the Tender documents. The tender documents can be obtained from the Purchase Cell of Department (at Forest Complex, 24-Cooper Road, Lahore) during the working hours.
 - This Tender Enquiry is invited under the provision of Rule-38(2) (a) of amended PPRA Rule 2014 amended upto 2017, (on the basis of single stage two envelopes) procedure i.e. **Technical + Financial** offers (separately)
 - III) Purchase orders of Mimi Printing Press and 5 KVA Generator will be issued subject to approval of competent Authority/ Austerity Committee.

GENERAL CONDITIONS

- The supplier firms must be registered with Sale Tax/Income Tax Department and quote their valid GST/NTN Numbers. The supplier shall have to ensure the supply of said store within 60-days after receipt of confirmed supply order or before 30.05.2019 whichever is earlier, in the office of Director, Forest Services Academy, Ghora Gali, Murree.
- 2. The rate must be offered according to instructions of Tender Enquiry. The last date for the sale of tender documents is 28.03.2019. Tender/bids will be received at 11:00 AM on 29.03.2019 and will be opened on same date at 11:30 AM in the office of Senior Purchase Officer at Forest Complex, 24-Cooper Road, Lahore in the presence of all bidders or their representatives. In case of any Holidays announced by the Government (due to any reasons) the tenders will be opened on next working day on same venue, time with same terms & conditions.
- 3. Tender must be submitted on prescribed forms available with the Purchase Cell of Department (Forest Complex) at 24-Cooper Road, Lahore on Cash Payment mentioned against each (Non-Refundable).
- 4. All the firms must attach @ 2% Bid security with financial bids of estimated in shape of call deposit in favour of Chief Conservator of Forests, PM&E Punjab, Lahore from any scheduled Bank.
- 5. The offers should be valid upto 90 days and the quoted price must include all kinds of Taxes, duties and freight/transportation charges upto consignee's end i.e Ghoragali Murree. All terms and conditions of amended PPRA Rules 2014, Government of Punjab, S&GAD will apply.
- 6. Department reserves the right to reject all tenders/proposals any time prior to Advance Acceptance as per provision of Rule 35 of amended PPRA Rules 2014). Bidding Documents are available from the date of publication/uploading on websites. The said tender notice is available on website of Department and PPRA website.

PURCHASE OFFICER, (FORESTS COMPLEX) 24-COOPER ROAD, LAHORE